



TYRNÄVÄN KUNNAN KULJETUSHANKINTA 2020

KUTSU MARKKINAVUOROPUHELUUN

Tyrnävän kunnan kuljetushankinnan 2020 info- tilaisuudet

Palveluntuottajien infotilaisuus tiistaina 21.1.2020 klo 15- 16.30

Kuntalaisten infotilaisuus tiistaina 21.1.2020 klo 17- 18.30

Päätäjien infotilaisuus keskiviikkona 22.1.2020 klo 17-18.30

Paikka: Tyrnävän kunnantalo, valtuustosali, Kunnankuja 4, Tyrnävä

Tyrnävän kunta on aloittanut kuljetusten hankinnan valmisteluun. Kuljetushankinta on tarkoitus toteuttaa kevään 2020 aikana. Hankintaan liittyvä markkinavuoropuhelu käynnistetään tiistaina 21.1.2020 infotilaisuuksissa Tyrnävän kunnantalolla. Tyrnävän kunta kutsuu palveluntuottajat, kuntalaiset ja päättäjät markkinavuoropuheluun kuljetushankinnan valmisteluun liittyen. Hankinnan valmistelun toteuttaa Tyrnävän kunta. Hankinnan alustavasti suunniteltuja osa-alueita ovat koulukuljetukset, sosiaalihuolto- ja vammaispalvelulain alaiset kuljetukset, palveluliikenne ja sosiaali- terveysosaston ennakkoimattomat kuljetukset. Hankinnan kohde on alustava ja voi muuttua.

Markkinavuoropuhelu jatkuu infotilaisuuksien jälkeen hankintayksikön harkitseamalla tavalla. Hankintayksikkö voi esimerkiksi lähettää tarjousasiakirjojen luonnoksia kommentoitavaksi infotilaisuuteen ilmoittautuneille palveluntuottajille ja käydä tarkentavia keskusteluja palveluntuottajien kanssa.

Markkinavuoropuhelussa tavoitteena on esitellä hankinnan toteutussuunnitelmia ja saada palveluntuottajien ja käyttäjien näkemyksiä suunniteltuun hankintamenettelyyn, vähimmäisvaatimukseen, palvelun sisältöön ja muihin vastaaviin seikkoihin. Markkinavuoropuhelun tuloksia hyödynnetään tarjouspyynnön valmistelussa. Selvyyden vuoksi todetaan, että hankintayksiköt eivät sitoudu toteuttamaan hankintaa ja markkinavuoropuhelun aikana esitellyt asiakirjat ovat luonnosasiakirjoja. Hankintayksikkö ei maksa korvausta markkinavuoropuheluun osallistumisesta.

Palveluntuottajien osalta pyydämme huomioimaan, että mikäli ette vastaa yrityksessänne hankinnoista, toivomme, että voisitte ohjata kutsun markkinavuoropuheluun oikealle henkilölle. Palveluntuottajilta vaaditaan ennakoilmoittautuminen infotilaisuuteen 20.1.2020 mennessä osoitteella kaarina.lehtola@tyrnava.fi. Kuntalaisten ja päätäjien infotilaisuuksiin ei ennakoilmoittautumista vaadita.

Lämpimästi tervetuloa!

Tyrnävän kunta

Lisätietoja

Elina Vehkala, sivistys- ja hyvinvointijohtaja, puh. 040 568 3404, elina.vehkala@tyrnava.fi

Teija Eskola, sosiaali- ja terveysjohtaja, puh. 050 514 8673, teija.eskola@tyrnava.fi

